Совет Старо-Мавринского сельского поселения
Заинского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

24.06.2024 №130

О внесении изменений в решение Совета
Старо-Мавринского сельского
поселения Заинского муниципального
района от 27.12.2018 № 138 «Об
утверждении Правил благоустройства
территории Старо-Мавринского
сельского поселения Заинского
муниципального района Республики
Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004г. № 45-ЗРТ «О
местном самоуправлении в Республике Татарстан», руководствуясь Уставом
Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального района,
Совет Старо-Мавринского сельского поселения Заинского муниципального
района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Старо-Мавринского сельского поселения
Заинского муниципального района от 27.12.2018 № 138 «Об утверждении
Правил благоустройства территории Старо-Мавринского сельского
поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан»
следующие изменения:

1.1. В абзаце 12 пункта 35 слова «железнодорожных путей,» исключить;

1.2. В абзаце шестом пункта 37 слова «и железнодорожного» исключить;

1.3. В пункте 66 слова «(железнодорожного)» исключить;

1.4. В пункте 67 слова «(железнодорожного)» исключить;

1.5. В пункте 68 слова «(железнодорожного)» исключить;

1.6. В абзаце шестом пункта 108 слова «и вблизи железнодорожных

переездов» исключить;

1.7. В абзаце втором пункта 183 слова «продуктов животноводства»
заменить словами «продукции животного происхождения».

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале
правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU),
на специальных информационных стендах на территории населенных
пунктов поселения и на официальном сайте Заинского муниципального
района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Р.Г. Нургалеев